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		E-czytniki jako narzędzie do dokumentów biznesowych
	

	
		Jeśli chodzi o sposoby, w jakie ludzie prowadzą działalność i dzielą się informacjami, zmieniły się one drastycznie w ciągu ostatnich kilku dekad. Technologia przekształciła niemal każdy system i proces, czyniąc wszystko sprawniejszym i prostszym. Jedną z niezwykle przydatnych funkcji jest możliwość korzystania z e-czytnika do…	
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		Jak przekształcić PDF w eBook? Trzy łatwe sposoby!
	

	
		Jeśli poszukujesz sposobu na optymalizację swojego doświadczenia z czytaniem e-książek, warto rozważyć konwersję swojego dokumentu PDF na inny format. PDF to popularne rozszerzenie pliku, ale może sprawiać pewne trudności w czytnikach e-booków, takich jak PocketBook, Kobo lub Kindle, a także na innych urządzeniach mobilnych o…	
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		Notatki w tekst? Nowa aktualizacja Kindle Scribe!
	

	
		Amazon właśnie wprowadził aktualizację oprogramowania w swojej pierwszej serii ciągłych ulepszeń w modelu Kindle Scribe. Obejmuje ona umiejętność konwertowania notatek odręcznych na tekst podczas eksportu, narzędzie lasso, ulepszenia czytania PDF-ów i nowy wybór książek oraz tytułów, które obsługują bezpośrednie pisanie na stronie. Kindle Scribe wzbogaca…	
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		Jak uporządkować swoją bibliotekę Kindle?
	

	
		Sekcja biblioteki w Kindle to miejsce, gdzie wyświetlają się wszystkie wgrane ebooki. W przypadku pokaźnej kolekcji książek, biblioteka może wydawać się jednym wielkim bałaganem. Czytniki od firmy Amazon charakteryzują się jakością, sposobem działania oraz częstymi promocjami. Jedynym mankamentem może być przejrzystość menu. Czy da się…	
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		5 powodów dla których nie warto kupować Kindle Scribe
	

	
		W poprzednim artykule dosyć obszernie rozpisaliśmy się na temat Kindle Scribe. Przygotowaliśmy skrócony artykuł o powodach dlaczego nie warto inwestować w pieniędzy w model Scirbe marki Kindle. 1. Ubogie notatki Płacąc ekwiwalent około 2000 PLN jesteśmy przyzwyczajeni do standardu marki Onyx Boox oraz Remarkable. Tymczasem…	
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		Kindle Scribe czyli nasze małe rozczarowanie – recenzja
	

	
		Ogłoszenie pierwszego elektronicznego notatnika od firmy Amazon wywołało poruszenie w Internecie. Nowa seria czytników od uwielbianego producenta i w dodatku dostosowana do potrzeb rynku? Brzmi jak marzenie oraz konkurencja dla marki Onyx Boox. Jednakże po otrzymaniu czytnika oraz przetestowaniu, niestety tak to nie wygląda. Przewagą,…	
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		Onyx Boox Tab Ultra – pierwsze wrażenia
	

	
		Tab Ultra to jeden z trzech nowych modeli od firmy Onyx Boox. Czytnik ebooków wyróżnia się naprawdę wieloma aspektami na tle konkurencji. Jednym z nich jest system BSR (Boox Super Refresh), który polega na nowej technologii odświeżania ekranu. Oprócz nowego systemu odświeżania, w czytniku znajduje…	
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		Jaki czytnik wybrać na świąteczny prezent? [2022]
	

	
		Święta Bożego Narodzenia zbliżają się coraz szybciej. Jeżeli w gronie naszych najbliższych osób, znajdują się miłośnicy literatury, możemy podarować im czytnik ebooków. Gwarantujemy, że już po kilku tygodniach nie będą potrafili się z nim rozstać. Aby ułatwić wybór urządzenia, omówiliśmy kilka najlepszych czytników ebooków na…	
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		Jak wyłączyć sklep oraz przeglądarkę internetową na Kindle?
	

	
		Pomimo „zamkniętego obiegu” w czytnikach Kindle, użytkownik posiada wiele możliwości dostosowania opcji do swoich preferencji. Czytniki marki Kindle posiadają możliwość wyłączenia sklepu z książkami, przeglądarki internetowej oraz chmury. W przypadku wyłączenia sklepu, użytkownik nie może dokonywać zakupów, ani pobierać próbek książek. Chmura od Amazon również…	


	

		Czytaj więcej
		
			
				23 października 20220			
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		Kobo zapowiedziało nowy model!
	

	
		Kobo, ogłosiło wprowadzenie do oferty nowego modelu – Kobo Clara HD 2e. Przedsprzedaż zaczęła się 1 września a sam czytnik został rozesłany do klientów 22 września. Najnowszy model został zrobiony z 85% plastiku pochodzącego z recyklingu, z czego 10% plastiku pochodzi ze śmieci znajdujących się…	
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		Ile książek może pomieścić Kindle?
	

	
		Kindle od firmy Amazon są najpopularniejszymi czytnikami na świecie. Modele marki Kindle różnią się funkcjami oraz konfiguracjami. Użytkownik może wybierać między czytnikami z wbudowaną pamięcią wewnętrzną od 8GB do 32GB. Ile średnio każdy model czytnika może pomieścić ebooków? Zaletą ebooków jest fakt, iż można trzymać…	
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		Aktualizacja Kobo – zmiana czcionki za pomocą gestów
	

	
		Rakuten Kobo niedawno wypuściło nowe oprogramowanie dla swoich czytników. Nowa wersja systemu 4.33.19759 umożliwia zmianę rozmiaru czcionki za pomocą gestu uszczypnięcia. W trakcie wykonywania takiego gestu otworzy się okno podglądowe, pozwalające zobaczyć rozmiar czcionki podczas jej dostosowywania. W celu zatwierdzenia ustawionej przez użytkownika czcionki wystarczy…	
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